湖理工办发〔2019〕2 号

湖北理工学院党政办公室关于转发

《省财政厅 省人力资源和社会保障厅

关于省级党政机关加班（值班）误餐补助有关事项

的通知》的通知

校属各部门：

为贯彻落实省财政厅和省人力资源和社会保障厅发布的《关

于省级党政机关加班（值班）误餐补助有关事项的通知》的文件

精神，经校领导同意，现将文件转发给你们，请各单位贯彻、学

习并遵照执行。

特此通知。

附件：省财政厅 省人力资源和社会保障厅关于省级党政机

关加班（值班）误餐补助有关事项的通知

湖北理工学院办公室

2019 年 2 月 26 日

湖北理工学院办公室 2019 年 2 月 26 日印发

附件：